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Protokół Nr 37/2021/VIII 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy 

Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

odbytego w dniu 25 stycznia 2021 r. 

 

Miejsce posiedzenia: posiedzenie online 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 16:00 

 

Obecni członkowie Komisji: 

Zuzanna Szulc – przewodnicząca komisji 

Agnieszka Adamska – członek komisji  

Natalia Wudarska – członek komisji 

Wojciech Janczewski – członek komisji 

Marcin Kobos – członek komisji 

Mateusz Borowski – członek komisji  

Sławomir Knapski – członek komisji 

 

Goście: 

Tadeusz Czajka – Wójt Gminy 

Krystyna Semba – Przewodnicząca Rady Gminy 

Ewa Noszczyńska-Szkurat – I Zastępca Wójta 

Piotr Kaczmarek – II Zastępca Wójta 

Dorota Barełkowska – Radna Gminy 

Damian Skwierzyński – Radny Gminy  

Elżbieta Szymkowiak – Radna Gminy 

Zbigniew Wróbel – Radny Gminy 

Katarzyna Jackowiak – Skarbnik Gminy 

Grzegorz Leonhard – Pełnomocnik Wójta ds. Nadzoru Właścicielskiego 

Jarosław Kabaciński – Kierownik Wydziału Podatków Lokalnych 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Porządek obrad jest następujący: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Stwierdzenie quorum. 
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3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał przewidywanych w Sesji nr XXXV – część I 

– budżetowa. 

5. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał przewidywanych w Sesji nr XXXV – część II – plany 

miejscowe, kupno i sprzedaż działek, zarządzenie nieruchomościami, inwestycje. 

6. Omówienie i zaopiniowanie wniosków. 

7. Opracowanie rocznego planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy. 

8. Wolne głosy i wnioski. 

9. Zakończenie obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji 

Obrady otworzyła Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Zuzanna Szulc, która na 

wstępie powitała gości oraz członków Komisji.  

 

2. Stwierdzenie quorum. 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła quorum wymagane do odbycia obrad. 

 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

Radna Zuzanna Szulc przedstawiła harmonogram posiedzenia. Członkowie Komisji Budżetu i 

Rozwoju Gminy jednogłośnie przyjęli porządek obrad (7 głosów za). 

 

4. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał przewidywanych w sesji nr XXXV – część I 

– budżetowa. 

a) projekt nr 1 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnowo 

Podgórne oraz projekt nr 2 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy poprosiła o zabranie głosu Skarbnik Gminy. Pani 

Katarzyna Jackowiak szczegółowo omówiła projekt uchwały zaczynając od projektu nr 2 oraz 

informując, iż łączna kwota wydatków nie ulega zmianie. Skarbnik Gminy powiedziała, że w dotacjach 

celowych zadania bieżące na podstawie porozumień poprzez przesunięcie środków dokonuje się 

zwiększenia kwoty o 67647 zł 46 gr, zostało to ujęte w załączniku nr 12. Dokonuje się zwiększenia 

kwoty na realizację projektu Erasmus Plus. Pani Katarzyna Jackowiak poinformowała, że w projekcie 

dodaje się również paragraf 5 dotyczący ustalenia maksymalnej kwoty poręczeń i gwarancji w roku 

2021 udzielanej przez Wójta Gminy Tarnowo Podgórne. Wszystkie zmiany naniesione w projekcie nr 

2 zostały ujęte również w projekcie nr 1.  
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Skarbnik Gminy Katarzyna Jackowiak zgłosiła również autopoprawkę do projektu w związku z tym, iż 

w dniu publikacji projektów w życie wszedł jednolity tekst Rozporządzenia w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej w związku z tym w objaśnieniach w drugim akapicie będzie zmieniony nr 

pozycji oraz rok publikacji w Dzienniku Urzędowym.  

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy zarządziła głosowanie w sprawie wydania opinii 

dla projektów uchwał nr 1 i 2. Członkowie Komisji jednogłośnie wydali pozytywną opinię dla projektów 

(7 głosów za). 

 

b) Projekt nr 3 w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości za wybrane miesiące 

pierwszego półrocza 2021 roku niektórych grup przedsiębiorców, których płynność 

finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 

ekonomicznych z powodu COVID-19 

Przewodnicząca Komisji Zuzanna Szulc udzieliła głosu Kierownikowi Wydziału Podatków Lokalnych 

Jarosławowi Kabacińskiemu, który poinformował, że projekt dotyczy przedłużenia zwolnienia z 

podatku niektórych grup przedsiębiorców. Podjęcie uchwały jest możliwe z uwagi na to, iż 

ustawodawca umożliwił gminom podjęcie podobnych uchwał jak w ubiegłym roku. Kierownik Jarosław 

Kabaciński poinformował, że tym razem w projekcie nie wpisano przedsiębiorców, którzy wykonują 

usługi fryzjerskie oraz kosmetyczne, ponieważ mogą już prowadzić swoją działalność. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy zarządziła głosowanie w sprawie wydania opinii 

dla projektu uchwał nr 3. Członkowie Komisji jednogłośnie wydali pozytywną opinię dla projektu 

(7 głosów za). 

 

c) Projekt nr 4 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich oraz robót budowlanych przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych 

na terenie Gminy Tarnowo Podgórne 

Zagadnienie omówił II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek informując, że projekt dotyczy 

wyszczególnienie elementów budynków wpisanych do rejestru zabytków, na które można udzielić 

dotację. W projekcie zawarty jest katalog działań możliwych działań oraz procedurę udzielenia 

dofinansowania. 

Radny Marcin Kobos zapytał o wysokość środków przeznaczonych na udzielenie dotacji. II Zastępca 

Wójta powiedział, że w budżecie Gminy zabezpieczono 100.000 zł oraz dodał, że ten projekt nie 
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określa wysokości dotacji, a jedynie wskazuje, iż dotacji można udzielać do wysokości środków 

przeznaczonych w budżecie.  

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy zarządziła głosowanie w sprawie wydania opinii 

dla projektu uchwał nr 4. Członkowie Komisji jednogłośnie wydali pozytywną opinię dla projektu 

(7 głosów za). 

 

5. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał przewidywanych w Sesji nr XXXV – część II 

– plany miejscowe, kupno i sprzedaż działek, zarządzenie nieruchomościami, inwestycje. 

a) Projekt nr 5 w sprawie zezwolenia na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z 

dotychczasowym dzierżawcą części działki nr 43/1 w Kokoszczynie 

II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek poinformował, że projekt dotyczy dzierżawy działki rolnej 

położonej w pobliżu Świetlicy Wiejskiej w Kokoszczynie. Grunt użytkowany jest przez rolnika 

będącego właścicielem sąsiedniej nieruchomości.  

W związku z pytaniem Radnej Zuzanny Szulc, Pan Piotr Kaczmarek powiedział, że w przypadku 

zgody Rady Gminy umowa dzierżawy zostanie podpisana na 3 lata.   

 

Przewodnicząca Komisji zarządziła głosowanie w sprawie wydania opinii dla projektu uchwały nr 5. 

Członkowie Komisji jednogłośnie wydali pozytywną opinię dla projektu (7 głosów za).   

 

b) Projekt nr 6 w sprawie zezwolenia na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z 

dotychczasowym dzierżawcą części działki nr 164/126 w Chybach 

Zagadnienie omówił II Zastępca Wójta informując, iż, projekt dotyczy terenu położonego w pobliżu 

jeziora Kierskiego, gminna działka ma powierzchnię 105 m2 i znajduje się na tyłach nieruchomość 

dzierżawcy.  

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy zarządziła głosowanie w sprawie wydania opinii 

dla projektu uchwały nr 6. Członkowie Komisji jednogłośnie wydali pozytywną opinię dla projektu 

(7 głosów za).   

 

c) Projekt nr 7 w sprawie zezwolenia na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z 

dotychczasowym dzierżawcą części działki nr 222/209 w Baranowie. 

II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek powiedział, że projekt dotyczy przedłużenia umowy dzierżawy z 

mieszkańcem osiedla Rubinowego, który dzierżawi gminną działkę znajdującą się obok 

nieruchomości dzierżawcy.  
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Radny Wojciech Janczewski poinformował, że dzierżawca wydzierżawia ten teren od wielu lat, 

nieruchomość jest zadbana, więc warto przedłużyć umowę na kolejne lata.  

 

Radna Zuzanna Szulc zarządziła głosowanie w sprawie wydania opinii dla projektu uchwały nr 7. 

Członkowie Komisji jednogłośnie wydali pozytywną opinię (7 głosów za).   

 

d) Projekt nr 8 w sprawie zezwolenia na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z 

dotychczasowym dzierżawcą części działki nr 292/2 w Lusowie. 

Zagadnienie omówił Pan Piotr Kaczmarek informując, iż przedłużenie umowy dzierżawy dotyczy 

nieruchomości położonej na ulicy Poznańskiej w Lusowie.  II Zastępca Wójta dodał, że nieruchomość 

dzierżawiona jest przez dwóch rolników, na ten moment kończy się umowa części działki nr 292/2 o 

powierzchni 3914 m2. W przyszłości Gmina może zagospodarować nieruchomość na różne cele, 

natomiast do tego momentu warto wydzierżawić teren.  

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy zarządziła głosowanie w sprawie wydania opinii 

dla projektu uchwały nr 8. Członkowie Komisji jednogłośnie wydali pozytywną opinię (7 głosów za).   

 

e) Projekt nr 9 w sprawie zezwolenia na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z 

dotychczasowym dzierżawcą części działki nr 725 w Lusowie 

II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek powiedział, że w najbliższym czasie prawdopodobnie będzie 

przygotowany projekt w sprawie sprzedaży tej nieruchomości, a do czasu aż ustalone zostaną 

warunki sprzedaży można zawrzeć kolejna umowę dzierżawy.  

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy zarządziła głosowanie w sprawie wydania opinii 

dla projektu uchwały nr 9. Członkowie Komisji jednogłośnie wydali pozytywną opinię (7 głosów za).   

 

g) Projekt nr 10 w sprawie zezwolenia na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z 

dotychczasowymi dzierżawcami działek 1369/27, 1323/35, 1353, 1714 i 1715 w Przeźmierowie. 

II Zastępca Wójta wyjaśnił, że między ul. Krańcową a Modrzewiową w Przeźmierowie znajduje się 

kilka działek, które są przeznaczone pod tereny zielone dla nieruchomości położonych od ulicy 

Krańcowej. Gmina sukcesywnie zbywa te nieruchomości, ale nie wszyscy dzierżawcy mają 

możliwość dokonania zakupu, w związku z tym część gruntów jest dzierżawiona (projekt dotyczy 

dwóch nieruchomości w okolicy ulicy Krańcowej). Projekt dotyczy również przedłużenia umowy 

dzierżawy trzech działek w okolicy ul. Osiedlowej.  
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Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy zarządziła głosowanie w sprawie wydania opinii 

dla projektu uchwały nr 10. Członkowie Komisji jednogłośnie wydali pozytywną opinię (7 głosów za).   

 

h) Projekt nr 11 w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy działki nr 166 w Ceradzu Kościelnym. 

Pan Piotr Kaczmarek powiedział, że 10 lat temu na nieruchomości została utworzona winnica, 

działalność została rozszerzona na sąsiednie tereny. Dzierżawca zwrócił się z prośbą o przedłużenie 

umowy dzierżawy na kolejne 10 lat.  

W związku z pytaniem Radnego Marcina Kobosa, II Zastępca Wójta odpowiedział, że właściciel 

winiarni dzierżawi od Gminy tylko ten teren.  

 

Radna Zuzanna Szulc zarządziła głosowanie w sprawie wydania opinii dla projektu uchwały nr 11. 

Członkowie Komisji stosunkiem głosów 6 za i 1 wstrzymujący się wydali pozytywną opinię.   

 

i) Projekt nr 12 w sprawie zezwolenia na obciążenie służebnością przesyłu 

II Zastępca Wójta wyjaśnił, iż projekt uchwały związany jest z realizacją linii energetycznej 400kV. Na 

terenie Gminy Tarnowo Podgórne inwestycja jest już prawie zakończona. Budowa linii 400 kV została 

zrealizowana na podstawie specustawy. 

Radna Natalia Wudarska zapytała, czy Gmina otrzymała odszkodowanie w związku z powstaniem tej 

linii. II Zastępca Wójta odpowiedział, że Gmina otrzyma nie odszkodowanie, a zapłatę za 

ustanowienie służebności przesyłu zgodnie z wyceną rzeczoznawcy.  

 

Przewodnicząca Komisji zarządziła głosowanie w sprawie wydania opinii dla projektu nr 12. 

Członkowie Komisji stosunkiem głosów 6 za i 1 wydali pozytywną opinię.   

 

j) Projekt nr 13 w sprawie kupna działki w Lusówku 

Zagadnienie omówił II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek informując, że projekt dotyczy terenów 

przeznaczonych pod komunikację znajdujące się w okolicy ulicy Imbirowej w Lusówku.  

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy zarządziła głosowanie w sprawie wydania opinii 

dla projektu nr 13. Członkowie Komisji jednogłośnie wydali pozytywną opinię (7 głosów za).   

 

k) Projekt nr 14 w sprawie kupna działek w Tarnowie Podgórnym o nr ewid.: 1328/19 i 1328/20 

Pan Piotr Kaczmarek poinformował, że ten projekt również dotyczy działek przeznaczonych pod 

komunikację, są to nieruchomości w okolicy ulicy Rolnej i Marianowskiej w Tarnowie Podgórnym.  
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Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy zarządziła głosowanie w sprawie wydania opinii 

dla projektu nr 14. Członkowie Komisji jednogłośnie wydali pozytywną opinię (7 głosów za).   

 

l) Projekt nr 15 w sprawie odstąpienia od trybu przetargowego sprzedaży nieruchomości 

II Zastępca Wójta powiedział, że projekt uchwały dotyczy nieruchomości znajdującej się przy ulicy 

Ogrodowej w Przeźmierowie. Przedsiębiorca będący właścicielem sąsiedniej nieruchomości zwrócił 

się z prośbą o zakup gminnej działki, jednakże z uwagi na to, iż budynek mieszkalny właściciela 

działki po południowej stronie nieruchomości gminnej został wybudowany zgodnie z pozwoleniem na 

budowę przy granicy działek z oknami po stronie północnej, to należy uregulować sprawę 

dotyczącymi przepisów ulokowania okien. Z tego względu wydzielona została działka o szerokości 

4 metrów, aby budynek mógł funkcjonować zgodnie z obowiązującymi przepisami. Z tego względu 

projekt uchwały dotyczy zbycia nieruchomości w trybie bezprzetargowym. 

II Zastępca Wójta dodał, iż do pozostałej części nieruchomości gminnej została przygotowana 

uchwała w sprawie zbycia działki w trybie przetargu nieograniczone.   

 

m) Projekt nr 19 w sprawie zezwolenia na sprzedaż nieruchomości. 

Na prośbę Przewodniczącej Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy, II Zastępca Wójta Piotr Kaczmarek 

omówił projekt nr 19 który dotyczy sprzedaży pozostałej części gminnej działki.  

 

W związku z pytaniem Radnego Sławomira Knapskiego, Pan Piotr Kaczmarek poinformował, że 

mniejsza cześć nieruchomości, której dotyczy projekt nr 15 ma powierzchnię 80 m2, natomiast 

powierzchnia działki, do której odnosi się projekt nr 19 ma wielkość 481 m2.  

 

Radna Zuzanna Szulc zarządziła głosowanie w sprawie wydania opinii dla projektu uchwały nr 15. 

Członkowie Komisji jednogłośnie wydali pozytywną opinię (7 głosów za).  

 

Następnie Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy zarządziła głosowanie w sprawie 

wydania opinii dla projektu nr 19. Członkowie Komisji jednogłośnie wydali pozytywną opinię 

(7 głosów za). 

 

n) Projekt nr 16 w sprawie odstąpienia od trybu przetargowego sprzedaży nieruchomości 

II Zastępca Wójta poinformował, że projekt dotyczy części działki przy rynku w Tarnowie Podgórnym. 

Na jednej z ostatnich sesji zmieniona została funkcja tej działki z komunikacyjnej. 
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Radna Zuzanna Szulc zarządziła głosowanie w sprawie wydania opinii dla projektu uchwały nr 16. 

Członkowie Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy jednogłośnie wydali pozytywną opinię (7 głosów za).  

 

o) Projekt nr 17 w sprawie odstąpienia od trybu przetargowego sprzedaży nieruchomości 

Pan Piotr Kaczmarek wyjaśnił, iż teren od wielu lat jest wydzierżawiany, teren jest ogrodzony, 

uchwała ma charakter uregulowania stanu faktycznego. 

Radny Wojciech Janczewski poinformował, że dzierżawca dba o porządek tej nieruchomości w 

związku z tym Radny popiera podjęcie uchwały.  

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy zarządziła głosowanie w sprawie wydania opinii 

dla projektu nr 17. Członkowie Komisji jednogłośnie wydali pozytywną opinię (7 głosów za). 

 

p) Projekt nr 20 w sprawie kupna działki w Przeźmierowie o nr ewid. 296/5 oraz projekt nr 21 w 

sprawie kupna działki w Przeźmierowie o nr ewid. 297/3. 

II Zastępca Wójta poinformował, że projekty uchwał dotyczą użytkowanych i zabudowanych dróg w 

Przeźmierowie. Właścicielami obu nieruchomości są osoby prywatne, projekty mają na celu 

umożliwienie zakupu nieruchomości przeznaczonych pod komunikację.  

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy zarządziła głosowanie w sprawie wydania opinii 

dla projektów nr 20 oraz 21. Członkowie Komisji jednogłośnie wydali pozytywną opinię dla obu 

projektów (7 głosów za). 

 

s) Projekt nr 22 w sprawie zezwolenia na ustanowienia służebności gruntowej   

Pan Piotr Kaczmarek wyjaśnił, iż ustalenie służebności gruntowej dotyczy gminnej nieruchomości nr 

ewidencyjny 11/9 w Przeźmierowie, która położona jest na styku ulic Łanowej i Akacjowej. Podjęcie 

uchwały umożliwi dojazd do nieruchomości od ulicy Akacjowej oraz sprzedaż nieruchomości. 

 

Radna Zuzanna Szulc zarządziła głosowanie w sprawie wydania opinii dla projektu uchwały nr 22. 

Członkowie Komisji stosunkiem głosów 5 za, 1 wstrzymujący się oraz 1 przeciw wydali pozytywną 

opinię.   

 

t) Projekt nr 31 w sprawie utworzenia związku powiatowo-gminnego „Wielkopolski Transport 

Regionalny” oraz projekt nr 32 w sprawie przyjęcia statutu związku powiatowo-gminnego 

„Wielkopolski Transport Regionalny. 
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Pełnomocnik Wójta ds. Nadzoru Właścicielskiego Grzegorz Leonhard omówił oba projekty uchwał 

informując, iż pierwszy dotyczy przystąpienia do związku powiatowo-gminnego, który ma za zadanie 

współfinansowanie przewozów o charakterze użyteczności publicznej. Gmina Tarnowo Podgórne 

dopłaca do przewozów na terenie Gminy różnicę między poniesionymi kosztami transportu, a 

dochodem ze sprzedaży biletów. Pan Grzegorz Leonhard szczegółowo omówił korzyści płynące z 

funkcjonowania przewozów publicznych. Bez dopłat z Gmin będących członkami związku powiatowo-

gminnego transport ponadlokalny przestałby funkcjonować ze względu na wysokie koszty. Natomiast 

podjęcie drugiego projektu jest konieczne by związek mógł podjąć działalność.  

 

Członkowie Komisji oraz goście posiedzenia podjęli dyskusję w sprawie kosztów ponoszonych przez 

Gminę, umożliwienia mieszkańcom Gminy Tarnowo Podgórne korzystania publicznego transportu 

podmiejskiego (zwłaszcza z miejscowości najsłabiej skomunikowanych) oraz warunków 

funkcjonowania związku powiatowo-gminnego.  

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy zarządziła głosowanie w sprawie wydania opinii 

dla projektu nr 31. Członkowie Komisji jednogłośnie wydali pozytywną opinię (7 głosów za). 

 

Następnie Przewodnicząca Komisji Zuzanna Szulc zarządziła głosowanie w sprawie wydania opinii 

dla projektu nr 32. Członkowie Komisji jednogłośnie wydali pozytywną opinię (7 głosów za). 

 

6. Omówienie i zaopiniowanie wniosków.  

a) Wniosek nr 15/2020 dotyczący zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki nr 292/5 w Baranowie. 

II Zastępca Wójta przypomniał zagadnienie, którego dotyczy wniosek omawiany na poprzednim 

posiedzeniu, który dotyczy umożliwienia wybudowania dwóch budynków mieszkalnych na działce nr 

292/5 w Baranowie.  

Radny Mateusz Borowski powiedział, że jest przeciwny powstaniu dwóch budynków na tym terenie. 

Natomiast Radny Wojciech Janczewski poprosił o pozytywne rozparzenie wniosku, ponieważ 

wybudowanie dwóch nieruchomości nie zaburzy ładu przestrzennego.  

Radna Zuzanna Szulc przypominała, o tym, iż z uwagi na przeszacowanie funkcji mieszkaniowej w 

uchwalonym Studium trzeba było odrzucić uwagi mieszkańców w sprawie zmiany funkcji na 

zabudowę mieszkaniową.  

Radny Sławomir Knapski zwrócił uwagę na to, iż w przypadku podziału gruntu na dwie działki to na 

tych nieruchomościach mogą powstać dwa budynki dwulokalowe, co w sumie spowoduje, że 

wybudowane będą cztery lokale. 
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Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy zarządziła głosowanie w sprawie wydania opinii 

dla wniosku nr 15.  Członkowie Komisji stosunkiem głosów 3 za oraz 4 przeciw odrzucili wniosek.  

 

b) Wniosek nr 1/2021 dotyczący działki nr 362/12 i 362/13 w Lusowie. 

Pan Piotr Kaczmarek poinformował, iż wnioskodawca chciałby być obecny i zabrać głos w sprawie 

złożonego wniosku i prosi o przełożenie rozpatrywania wniosku na następne posiedzenie. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy zdecydowała, aby przychylić się do prośby 

wnioskodawcy.  

 

7. Opracowanie rocznego planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Zuzanna Szulc po kolei odczytała tematy ujęte w propozycji planu pracy 

Komisji w roku 2021 z poddziałem na poszczególne miesiące.  

II Zastępca Wójta dodał, że na jutrzejszą sesje złożony został dodatkowy projekt uchwały w sprawie 

przystąpienia do opracowania strategii rozwoju Gminy Tarnowo Podgórne na lata 2021–2030. 

Poprzednia Strategia rozwoju obejmowała lata 2009 do 2020. Pan Piotr Kaczmarek poinformował, że 

planowano przedstawić Radzie Gminy projekt już w ubiegłym roku, ale ze względu na pandemię 

termin się przedłużył, dodatkowo ustawodawca w większym stopniu sformalizował tworzenie Strategii. 

II Zastępca Wójta powiedział, że omawianie Strategii Rozwoju warto zaplanować w planie pracy.  

18:55 – posiedzenie opuścił Radny Sławomir Knapski 

Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Semba zaproponowała, aby w tym temacie zwołać Komisję 

Wspólną, również z uwagi na fakt, iż Komisja Budżetu i Rozwoju Gminy w każdym miesiącu ma wiele 

zagadnień do omówienia oraz zaopiniowania. 

Po aprobacie członków Komisji oraz przedyskutowaniu niektórych elementów ustalono harmonogram 

pracy na najbliższy rok.  

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia planu 

pracy. Wszyscy obecni członkowie Komisji jednogłośnie wydali pozytywną opinię (6 głosów za). 

 

Plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

8. Wolne głosy i wnioski 

Nie podjęto. 
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9. Zakończenie obrad 

Po wyczerpaniu tematów w porządku obrad, Przewodnicząca Komisji Zuzanna Szulc o godzinie 

19:05 zamknęła posiedzenie. 

 

Przewodnicząca  

Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy  

/-/ Zuzanna Szulc 

 

 

Protokołowała: Joanna Chwiałkowska  


